STBS-S - Kortböj AISI 304
Rörsystem AISI 304
Böj STBS, rostfritt AISI304, med korta ändar. Större diametrar kan levereras. Finns även i syrafast AISI316 -
begär offert.
STBS - Böj AISI 304 STBS - ritning, se mått i tabellen
Art.nr Ø (mm) Grader (°) T (mm) R (mm) B (mm) Vikt (kg)
STBS-050-90-S 50 90 1.2 77 110 0.27
STBS-063-90-S 63 90 1.6 95 135 0.54
STBS-076-90-S 76 90 1.6 114 155 0.79
STBS-102-90-S 102 90 2 152 195 1.15
Art.nr Ø (mm) Grader (°) T (mm) R (mm) B (mm) Vikt (kg)
STBS-050-45-S 50 45 1.2 77 104 0.18
STBS-063-45-S 63 45 1.6 95 160,3 0.39
STBS-076-45-S 76 45 1.6 114 173,5 0.55
STBS-102-45-S 102 45 2 152 197,7 1
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE